Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP n.º 019/2015

Processo n.º 026/2015

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de seu pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos
interessados que o processo licitatório Pregão Presencial - SRP n.º 019/2015 do tipo maior desconto por lote, com o objeto
de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças e acessórios da linha mecânica e elétrica, genuínos e/ou
originais de primeira linha, independente de marca e categoria para manutenção preventiva e corretiva dos veículos
operacionais, automóveis leves, utilitários, camionete, caminhões, ônibus e máquinas pesadas da frota municipal, conforme
especificado no anexo I - Termo de referencia do edital, onde se sagraram vencedoras do certame as empresas NE
Equipamentos Peças e Locação Maquinam Ltda. inscrita no CNPJ: 09.619.626/0001-55, vencedora dos Lotes 27 - 14,00%;
28 - 13,50%; 33 - 13,00%; 34 - 13,00%; 36 -13,00% e 38 - 13,00%; Dimaq Campotrat Cuiabá Comercial Ltda. inscrita no
CNPJ: 05.220.404/0001-04, vencedora dos Lotes 29 - 13,50% e 37 - 20,00%; Piovesan Implementos Agrícolas Ltda. - EPP.
inscrita no CNPJ: 03.973.339/0001-62, vencedora dos Lotes 13 - 13,00%; 30 - 13,10%; 31 - 13,10%; 32 - 13,10% e 35 -
13,10%; Manoel Cavalcante Santana - ME. inscrita no CNPJ: 03.825.913/0001-35, vencedora dos Lotes 02 - 13,00%; 04 -
13,00%; 08 - 13,00%; 10 - 13,00%; 12 - 13,00%; 14 - 13,00%; 18 - 13,00%; 20 - 13,00%; 22 - 13,00%; 24 - 13,00% e 26 -
13,00% e M. de Quadros & Cia Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 08.753.681/0001-70, vencedora dos Lotes 01 - 13,00%; 03 -
13,00%; 05 - 13,00%; 06 - 13,00%; 07 - 13,00%; 09 - 13,00%; 11 - 13,00%; 15 - 13,00%; 16 - 13,00%; 17 - 13,00%; 19 -
13,00%; 21 - 13,00%; 23 - 13,00% e 25 - 13,00%. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal
localizada a Rua Augusto de Souza, 171 centro - Novo Horizonte do Norte - MT. Novo Horizonte do Norte-MT, 20 de
Outubro de 2015. JULIANO GAMBA Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5142144

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:12:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial